Information

2024 年 6 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス

Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3

Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社取扱いのNORRBOTTENS(酒類)におきまして、資材および輸入諸経費

の高騰により価格改定を実施する運びとなりました。

詳細につきましては、下記及び弊社ホームページをご参照下さい。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日: 2024年7月1日(月)

該当ブランド: NORRBOTTENS DESTILLERI

価格改定リスト：2ページ目以降をご参照ください。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社Kiitos事業チーム(食品)までお問い合わせく

ださい。

今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2024/7/1

ブランド POS品番 JAN 商品名 ロット 現価格 新価格 備考

Norrbottens NBT180001 7350111680022 ｽﾋﾟﾘｯﾂ ﾏｳﾝﾃﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝ ｼﾞﾝ 43.5%700ml 蒸留酒類 6 ¥6,500 ¥7,000

Norrbottens NBT180002 7350111680039 ｽﾋﾟﾘｯﾂ ﾌｫﾚｽﾄﾌｭｰｼﾞｮﾝ ｼﾞﾝ 40.5%700ml 蒸留酒類 6 ¥6,500 ¥7,000

Norrbottens NBT180003 7350111680053 ｽﾋﾟﾘｯﾂ ｻﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝ ｼﾞﾝ 45%700ml 蒸留酒類 6 ¥8,000 変更なし 在庫限り

Norrbottens NBT180004 7350111680091 ｽﾋﾟﾘｯﾂ ｱｸｱﾋﾞｯﾄ ｼｭﾅｯﾌﾟｽ700ml 蒸留酒類 6 - ¥7,000 新商品

＊価格はすべて税抜き価格です。
　株式会社ピーオーエス　　Main Office 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel 04-2938-2277

＿＿＿

	価格改定のお知らせ_202407_NORRBOTTENS.pdf
	価格改定ﾘｽﾄ_202407_NORRBOTTENS(ジン)R.pdf